eFRUNANYIALEINGINITIANTT (RALR)

a1Au To-urmana Fo-uwana E-mail
(lyw) (39ngw)
1 u'Na'l’J“gl‘im Aay Miss. Suraiya Salaeh 406056043@yru.ac.th
2 UNEMTIEE nue Miss. Aneelah Kamaseh aneelah k@yru.ac.th
3 UNEISAUY  LALaLL Miss. Sarinee Saelaema sarinee.sae@yru.ac.th
a4 WA Uzuadauwy Miss. Waneeta Pataebenae waneeta.p@yru.ac.th
5 mﬂan‘l{imlﬁa% SEAY Miss. Nurghania Chemae nurghania.c@yru.ac.th
6 maanyié’amﬁ PRHE Miss, Nurasmah Ama nurasmah.a@yru.ac.th
7 maan:qlim ALy Miss. Suraiya Samea suraiya.sama@yru.ac.th
8 UNEIOTNT  NOUI® Miss. Aswanee Kenanga aswanee k@yru.ac.th
9 WYHNTAU WU Mr. Akrom Manaming 406158@yru.ac.th
10 UNENTYINUEY gy Miss. Nisakinah Samoh nisakinah.s@yru.ac.th
11 wsanlall und Miss. Bismee Bahee bismee ba@yru.ac.th
12 u’)daﬁ’sua@\liﬁ ’5‘1.!@63%31 Miss. Nosurainee Abdunromae nosurainee.a@yru.ac.th
13 UNETIWUT Ud Miss. Anuna Malee 406258019@yru.ac.th
14 UNAMFIU e Miss. Sarina Seedeh sarina.si@yru.ac.th
15 UNEANMADAL Y 9N Miss. Khodeeyoh Samch kordiyoh.z@yru.ac.th
16 UNEUTETE a1y Miss. Rohnee Lateh rohnee.l@yru.ac.th P




17 WNETIUIWER  WIdzuawY Miss. Nazifah Waesalaemae nazifah.w@yru.ac.th
#1999

18 WNAIYFHEN Wz Miss. Nurulhuda Chema 406031017 @yru.ac.th

19 UNEAIIITIYA ’Jii?jﬁn%f Miss. Worarunya Worasoot worarunya.w@yru.ac.th

20 WeETiany U Miss. Wildan Nipi wildan.n@yru.ac.th




